PORTARIA Nº 1.082, DE 16 DE AGOSTO DE 2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de
suas atribuições e tendo em vista o que consta no Sistema Integrado de Gestão Administrativa da Justiça-
SIGAJUS 04101. 036459/2021-20,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a magistrada TATIANA SOCOLOSKI PERAZZO PAZ DE MELO, titular do 1º Gabinete da
Unidade Judiciária de Delitos de Organizações Criminosas da Comarca de Natal/RN, a afastar-se da
jurisdição pelo prazo de 10 dias, a partir de 18 de setembro de 2024, a fim de preparar e apresentar a sua
dissertação de mestrado perante o Júri da Universidade Autônoma de Lisboa marcado para o dia 26 de
setembro do corrente ano com fulcro no art. 28, XXX, do Regimento Interno deste Tribunal de Justiça.

Art. 2º Revogar a Portaria nº 1.253/2019.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se.

  
Desembargador AMÍLCAR MAIA

Presidente

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico PRESIDÊNCIA (PRESI)

Edição disponibilizada em 16/08/2024 000047221 Ano 2024 Edição 416